
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI    
         Ş T E I   

 
H O T Ă R Â R E A   NR. 49  

Din  8 septembrie 2016 
 
 
 Privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa extraordinară a 
Consiliului Local al oraşului Ştei din data de 8 septembrie 2016, ora 
08.00, care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului 
Ştei 
 

Având în vedere prevederile art. 43 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, referitoare la aprobarea ordinii de 
zi la propunerea primarului şi votul majorităţii consilierilor, 

 
 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, 
 
  Consiliul local al oraşului Ştei, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Articol unic: - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa extraordinară a  
Consiliului local al oraşului Ştei din data de 8 septembrie 2016, ora 08.00, 
care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului Ştei, după 
cum urmează: 

 
ORDINE  DE  ZI 

            
 
          1. Alegerea pre�edintelui de �edin�ă. 
          2. Aprobarea ordinii de zi.  

 3. Proiect de hotărâre Privind  aprobarea transformării func�iei 
publice vacante de inspector, clasa I, grad profesional asistent, în inspector, 
clasa I, grad profesional debutant. 

4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Criteriilor pentru stabilirea 
ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţe  şi în repartizarea 
locuinţelor pentru tineri, destinate închirierii în oraşul Ştei, potrivit Avizului 
Ministerului Dezvoltării Regionale �i Administra�iei Publice 
 
 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              CONTRASEMNEAZĂ   
    COROIU MANUELA AURELIA                 SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI 
                                                                jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 


